
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 2 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, с учетом заключения о результатах проведения заседания комиссии по 

подготовке проекта Правил землепользования и застройки Суксунского 

муниципального округа от 25.08.2025, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Правила 

землепользования и застройки Суксунского муниципального округа, 

утвержденные Постановлением Администрации Суксунского городского округа от 

21.02.2022 № 84 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 

Суксунского муниципального округа Пермского края». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его размещения на 

официальном сайте Суксунского муниципального округа.  

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского муниципального округа Е.А. 

Усову. 

 

 

Глава муниципального округа –  

глава Администрации  

Суксунского муниципального округа                    В.П. Бунакова 

27.08.2025 640 

О подготовке проекта о внесении 
изменений в Правила землепользования  
и застройки Суксунского муниципального  
округа Пермского края, утвержденные  
Постановлением Администрации 
Суксунского городского округа 
от 21.02.2022 № 84 «Об утверждении  
Правил землепользования и застройки  
Суксунского муниципального округа  
Пермского края» 
 
 


